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GOLDONI     IDEA 
 Q Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 
170,00 €  Cad. 
 

 

1 IDEA 

F 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglie in 

plastica 

Inferiori 

anteriori 
80,00 €  Cad. 
 

1 sx 

1 dx 

IDEA  

E 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Sup. Porta 
120,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

IDEA  

C 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Inf. Porta 
120,00 €  Cad. 
 

 

1 sx 

1 dx 

IDEA  

D 

  Fisso 

Laterale sopra 

parafango 
130,00 €  Cad. 
 

1 sx 

1 dx 

IDEA  

B 

  Guarnizione 

sul vetro 

 Avvitato 

Posteriore 
150,00 €  Cad. 
 

 

1 IDEA  

A 

  Guarnizione 

sul vetro  

 Apribile con 

molle a gas e 

maniglia in 

ferro 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del 
Codice di Riferimento 

65cm 

53cm 

79cm 

35cm 

67,6cm 

84cm 

93cm 

57,5cm 

84cm 

91cm 

45cm 

68,5cm 

53cm 

71cm 

34cm 

21cm 

34cm 

17cm 

48cm 

37,5cm 

24,5cm 

22,5 

24,5cm 

39cm 


